UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:          /BC-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuần Giáo, ngày      tháng 02 năm 2022

BÁO CÁO

 Tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị tham gia vào dự thảo Kế hoạch hành

động thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về

những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao

năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2022 trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Thực hiện Công văn số 145/UBND-TH ngày 27/01/2022 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết

số 02/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu

cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2022

trên địa bàn huyện của UBND huyện Tuần Giáo.

Căn cứ vào tình hình tham gia ý kiến, Phòng Tài chính-Kế hoạch báo cáo tổng

hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị tham gia vào dự thảo Kế hoạch hành động thực

hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ với nội dung sau:

1. Về tiến độ giao nộp văn bản tham gia ý kiến

Tính đến 17 giờ 30 phút, ngày 10/02/2022: 11 cơ quan, đơn vị có văn bản tham

gia ý kiến
1
.

2. Kết luận

Sau khi nhận được các văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị nêu trên,

Phòng Tài chính-Kế hoạch đã tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện nội dung dự thảo Kế

hoạch hành động.

Trên đây là báo cáo tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị tham gia vào dự thảo

Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính

phủ về những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng

cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2022 trên địa bàn huyện của Phòng Tài chính

- Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c)

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu phòng.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Lê

1
 Cụ thể: Công an huyện; các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tài nguyên và Mội trường, Phòng Dân tộc, Lao

động-TBXH; các Trung tâm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên, Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp; UBND các xã: Chiềng Sinh, Mùn Chung, Mường Thin, Nà Sáy.

		lent.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-14T08:50:11+0700

		Phongtaichinh.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-14T09:00:10+0700

		2022-02-14T09:01:22+0700

		2022-02-14T09:01:41+0700